
Shtojca  12  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 2 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT ) 

 [13.08.2024] 

Drejtuar: [BOE “ANGERBA” SHPK & “LENI-ING” SHPK,adresa: Tiranë ,Rruga “Irfan 

Tomini”, zona kadastrale 8250,nr.pasurie 2/767+2-N2& Shkoder Puke PUKE Rruga 

"Rexhep Teni", Lagjja e poshtme, Blloku Nr.3, Ndertesa Nr.46/1] 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-12690-07-10-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Loti 1-"Mbikqyrje punimesh për objektet ndërtimore”.] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. “BN PROJECT” SHPK                                                                           L21305035S     

 Emri i plotë i shoqërisë                                                            numri i NIPT-it 

                                   

 Vlera:   2 000 000 (dy milion) lekë pa tvsh. 

 

            (me numra dhe fjalë) 

 

 

2 BOE.“NET-GROUP” SHPK  & “DAAM”  SHPK             L72023002P & L72205042F                                                           

 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                         numri i NIPT-it 

                                   

 Vlera:   2 547 126.72  (dy milion e pesëqindë e dyzetë e shtatë mijë e njëqindë e 

njëzetë e gjashtë pik shtatëdhjetë e dy) lekë pa tvsh 

                   

           (me numra dhe fjalë) 

 

 

3. “HYDRO-ENG CONSULTING”  SHPK                                         M11417503F                                           

 Emri i plotë i shoqërisë                                                        numri i NIPT-it 



                                   

 Vlera:   2 786 781.1 (dy milion e shtatëqindë e tetëdhjetë e gjashtë mijë e 

shtatëqindë e tetëdhjetë e një pik një) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

 

4.BOE “ANGERBA” SHPK & “LENI-ING” SHPK                  L01322018T & J88730334W                                                       

 Emri i plotë i shoqërisë                                                              numri i NIPT-it 

                                   

 Vlera:    2 857 779   (dy milion e tetëqindë e pesëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqindë e 

shtatëdhjetë e nëntë) lekë pa tvsh. 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

5. “NOVATECH STUDIO” SHPK                                                              L01717030C 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                               numri i NIPT-it 

   

 Vlera:   2 941 504  (dy milion e nëntëqindë e dyzetë e një mijë e pesëqindë e katër) 

lekë pa tvsh. 

                  

                     (me numra dhe fjalë 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “BN PROJECT” SHPK                                                                           L21305035S     

 Emri i plotë i shoqërisë                                                            numri i NIPT-it 

                                 

 arsyet e meposhtme: 

Nuk ploteson piken 2,Kriteret e Veçanta te Kualifikimit,konkretisht pika 1: 

a)Formulari permbledhes i Vetedeklarimit,sipas shtojces 9; 

b)Sigurimi I ofertes,sipas shtojces 3; 

d)lista e cmimeve te artikujve sipas zerave te preventivit sipas shtojces 2; 

Nuk ploteson piken 2,Kriteret e Veçanta te Kualifikimit,konkretisht: 

Pika 2.1 Kapaciteti professional te operatorit ekonomik  

Pika 2.2 Kapaciteti ekonomik dhe financiar(nuk ka ngarkuar ne sistemin elektronik te prokurimit 

kopje te deklaratave te xhiros vjetore per vitet financiare 2022-2023  

Pika 2.3 Kapaciteti teknik 

Nuk ka paraqitur pune te ngjashme ,nuk ka paraqitur License profesionale për “Mbikqyrje dhe 

Kolaudim Punimesh Zbatimi”. 

 

2 BOE.“NET-GROUP” SHPK  & “DAAM”  SHPK             L72023002P & L72205042F                                                           

 

1. Emri i plotë i shoqërisë                                                         numri i NIPT-it 

 



arsyet e meposhtme: 

Bazuar ne procesverbalin e mbajtur nga komisioni I KLLFLST ku ka miratuar fondin limit 

per nenobjektet e “Mbikqyerje punimesh ne objekte ndertimore” vlera e ofertuar prej jush per 

nenobjektet e meposhtme eshte nen vleren minimale te pranuar. 

a) “Ndertim i parkur te ri te qytetit” ofertuar me vlere 433 745,67 leke ndersa fondi minimal i 

pranuar eshte 478 616 leke. 

b) “Kompeksi i terreneve sportive te hapura dhe te mbyllura ne shkollen”5 Deshmoret”,Suk 1 

ofertuar me vlere 778 816,79 leke ndersa fondi minimal i pranuar eshte 859 384 leke. 

c) “Ndertimi i kanalit kullues dhe ndertimi i rruges lidhes mbi te”ofertuar me vlere 840 

019,41 leke ndersa fondi minimal i pranuar eshte 966 022 leke. 

d) “Vendosja e paneleve djellore prane stacionit te pompimit Hoxhenj Suk 1” vlera e ofertuar 

eshte 24 080,68 leke ndersa fondi minimal i pranuar eshte 34 624 leke. 

e) “Ndertimi i fushes se sportit me njesi tregtare” ofertuar me vlere 470 464,17 ndersa fondi 

minimal i pranuar eshte 519 133  leke 

 

3.“HYDRO-ENG CONSULTING”  SHPK                                         M11417503F                                           

2. Emri i plotë i shoqërisë                                                        numri i NIPT-it 

 

arsyet e meposhtme: 

Nuk ploteson piken 2,Kriteret e Veçanta te Kualifikimit,konkretisht pika 1 

 d)lista e cmimeve te artikujve sipas zerave te preventivit sipas shtojces 2,ku per secilin 

nenobjekt te ofertohet vlera mbi fondin minimal te vendosur. 

 

4. “NOVATECH STUDIO” SHPK                                                              L01717030C 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                               numri i NIPT-it 

 

         arsyet e meposhtme: 

Bazuar ne procesverbalin e mbajtur nga komisioni I KLLFLST ku ka miratuar fondin limit per 

nenobjektet e “Mbikqyerje punimesh ne objekte ndertimore” vlera e ofertuar prej jush per 

nenobjektet e meposhtme eshte nen vleren minimale te pranuar. 

a) “Ndertimi i kanalit kullues dhe ndertimi i rruges lidhes mbi te”ofertuar me vlere 925 638 

leke ndersa fondi minimal i pranuar eshte 966 022 leke. 

b) “Vendosja e paneleve djellore prane stacionit te pompimit Hoxhenj Suk 1” vlera e ofertuar 

eshte 33 000 leke ndersa fondi minimal i pranuar eshte 34 624 leke. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,informojmë:[BOE “ANGERBA” SHPK & 

“LENI-ING” SHPK,adresa:Tiranë ,Rruga “Irfan Tomini”, zona kadastrale 

8250,nr.pasurie 2/767+2-N2& Shkoder Puke PUKE Rruga "Rexhep Teni", Lagjja e 

poshtme, Blloku Nr.3, Ndertesa Nr.46/1.],se oferta e paraqitur me vlerë totale: 2 857 779   (dy 

milion e tetëqindë e pesëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqindë e shtatëdhjetë e nëntë)lekë pa 

tvsh./ pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 



Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Roskovec-Fier, Lagja nr.1,] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda ____________ ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej:[   ], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar me  ligjin nr.16/2024 ″Për disa shtesa dhe 

ndryshime në ligjin nr.162/2020 ″Per prokurimin  publik. 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO           X 

[Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

Majlinda Bufi 

 

NE MUNGESË DHE ME URDHËR                                                  

SEKRETARI I PËRGJITHSHËM           

                 Delina Hoxha 

 

 

 


